[image: image1.png]

ХАНДАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.06.2020                                     с. Хандальск                                         №53-120Р
О внесении изменений в Решение Хандальского сельского Совета депутатов от 30.10.2017 №20-37Р «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Хандальском сельсовете»»
В соответствии со ст. 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьями 23, 27, 58 Устава Хандальского сельсовета Абанского района Красноярского края, Хандальский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Хандальского сельского Совета депутатов от 30.10.2017 №20-37Р « Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Хандальском сельсовете»» следующие изменения:
1.1. Абзац 2 пункта 2 статьи 24 изложить в новой редакции:

« Отдельными приложениями к решению об исполнении бюджета поселения за отчетный финансовый год утверждаются показатели:

доходов бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов;

расходов бюджета поселения по ведомственной структуре расходов;

расходов бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов;

источников финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов.»
2. Настоящее Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Хандальский вестник».

Председатель Хандальского

Сельского Совета депутатов

Глава Хандальского сельсовета                                                            И.А. Ягупова